



L-UFFIĊĊJU TAL-PRIM MINISTRU

MALTA

OFFICE OF THE PRIME MINISTER

Direttorat għall-Akkwist Settorjali

Sectoral Procurement Directorate

25th June 2021

REFERENCE NUMBER: SPD3/2021/021

TENDER FOR THE SUPPLY, DELIVERY AND INSTALLATION OF FURNITURE AT VILLA LAURI, VALLEY ROAD, BIRKIRKARA

Clarification No. 1

Clarifications

Question 1: WD01-Material - Drawing show the lower part to be in 18mm melamine faced mdf in RAL 6000. Specs state that the wardrobe is in beech or tulip melamine faced mdf. Can you please clarify which is correct.

Answer 1: **Item WD-01 should be provided as per tender drawing FS-02 (Item WD-01 – Front view):**

Front panels:

- **top and lower front panels in melamine faced MDF in RAL 6000;**
- **front door panels in beech or tulip melamine faced MDF.**

Internal panels:

- **beech or tulip melamine faced MDF**

Question 2: WD03-Material - Drawing show the lower part to be in 18mm melamine faced mdf in RAL9001. Specs state that the wardrobe is in beech or tulip melamine faced mdf. Can you please clarify which is correct.

Answer 2: **Item WD-03 should be provided as per tender drawing FS-02 (Item WD-03 – Front view):**

Front panels:

- **top and lower front panels in melamine faced MDF in RAL 9001;**
- **front door panels in beech or tulip melamine faced MDF.**

Internal panels:

- **beech or tulip melamine faced MDF**



L-UFFIĊĊJU TAL-PRIM MINISTRU
MALTA

OFFICE OF THE PRIME MINISTER

Direttorat għall-Akkwist Settorjali

Sectoral Procurement Directorate

Question 3: U-01 -Material - Drawing show the material to be in 18mm melamine faced mdf in RAL7040. Specs state that the unit is in solid colour melamine faced mdf. Can you please clarify which is correct.

Answer 3: **Item U-01 should be provided as per tender drawing FS-03 (Item U-01):**
- top in melamine faced MDF solid colour;
- lower structure in melamine faced MDF in RAL 7040.

Question 4: BN-01 – Material - Material is shown as 'beech MDF finish' in specs and 'MDF in beech' on the drawing. Can you please clarify.

Answer 4: **Beech finish MDF.**

All other tender documents, conditions and requirements, which are not superseded by this Clarification, remain in place.

Sectoral Procurement Unit 3
Sectoral Procurement Directorate